Szczegotowe informacje dotyczace streszczen doniesien
naukowych przeznaczonych do opublikowania
w Materialach Konferencyjnych LXXXVIIlI Zjazdu Naukowego
Polskiego Towarzystwa Zootechnicznego w Siedlcach

 calkowity tekst nie moze przekroczy¢ 1 strony,

. marginesy ustawione w formatce,

« czcionka tekstu Times New Roman 11 pkt,

« odstep pojedynczy w calej pracy,

« tytul pracy w j. polskim i angielskim wielkimi literami,

. informacje o autorach (nazwisko 1 imig, afiliacja) zwykla czcionka,

« plik nazwany nazwiskiem pierwszego autora (Nazwisko.doc), jezeli
autor przygotowat dwa lub wiecej doniesien, wysyla je oddzielnie a
pliki nazwane sg nazwiskiem 1 kolejng cyfra (Nazwisko-1.doc,
Nazwisko-2.doc) .

Pliki z odpowiednio sformatowanym tekstem prosimy przesytac¢ do
Przewodniczacych poszczegdlnych Sekcji w terminie do 1 lipca 2024.

Adresy Przewodniczacych Sekcji:

Sekcja Chowu i Hodowli Bydla
dr hab. Witold Chabuz, prof. UP, e-mail: witold.chabuz@up.lublin.pl

Sekcja Chowu i Hodowli Trzody Chlewnej
dr hab. inz. Grzegorz Zak, prof. I1Z PIB, e-mail: grzegorz.zak@iz.edu.pl

Sekcja Chowu i Hodowli Owiec i Koz
dr hab. Witold Rant, prof. SGGW, e-mail: witold rant@sggw.edu.pl

Sekcja Chowu i Hodowli Koni
dr inz. Agata Danielewicz (p.o. Przewodniczacego Sekcji),
e-mail: agata.danielewicz@uws.edu.pl

Sekcja Chowu i Hodowli Zwierzat Futerkowych
prof. dr hab. Andrzej Gugotek, e-mail: gugolek@uwm.edu.pl
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Sekcja Chowu i Hodowli Drobiu
prof. dr. hab. Anna Wojcik, e-mail: awojcik@uwm.edu.pl

Sekcja Chowu i Hodowli Zwierzat Towarzyszacych i Dzikich
dr hab. Mirostaw Karpinski, e-mail: miroslaw.karpinski@up.lublin.pl

Sekcja Praktyki Hodowlanej
prof. dr. hab. Anna Wojcik (p.o. Przewodniczacego Sekcji),
e-mail: awojcik@uwm.edu.pl

Sekcja Zywienia Zwierzat
dr hab. Wioletta Biel, prof. ZUT, e-mail: Wioletta.Biel@zut.edu.pl

Sesja Mlodych Naukowcow
dr hab. Anna Wysokinska, prof. uczelni,
e-mail: anna.wysokinska@uws.edu.pl
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